ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменении состава Временной комиссии
Совета Федерации по защите государственного
суверенитета и предотвращению вмешательства

во внутренние дела Российской Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания
Федерации постановляет:

Российской

1. Включить в состав Временной комиссии Совета
Федерации по защите государственного суверенитета и
предотвращению вмешательства во внутренние дела Российской
Федерации, созданной постановлением Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации от 14 июня
2017 года N° 172-СФ, членов Совета Федерации Глебову Любовь
Николаевну и Озерова Виктора Алексеевича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федер

Москва
10 октября 2017 года
№ 372-СФ

о/огьного

В.И. МАТВИЕНКО

rt398.doc 645